2025  A  SER  PROMOVIDO  PELA
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LIMOEIRO
DO NORTE

M Elzivania
de Sousa 1,00 Serviço 18.347,57 18.200,00 18.200,00

VALOR TOTAL 18.200,00

Homologado para M ELZIVANIA DE SOUSA inscrita no CNPJ/MF: 46.552.355/0001-94, pelo 
melhor valor de R$ 18.200,00  (dezoito mil, duzentos reais), em 24/11/2025.

 

assinado eletronicamente
Marcio Michael Do Nascimento Farias

ORDENADOR(A) DE DESPESAS